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ZATRZYMAJ SIĘ KOLEGO I NAPISZ COŚ MIŁEGO

21  listopada  obchodziliśmy  Światowy  Dzień  Życzliwości.  Jest  to
wspaniała  okazja,  żeby  swoją  życzliwość  podnieść  na  nieco  wyższy
poziom. Samorząd Uczniowski tę akcję zaczął od jednego dnia, ale ma
nadzieję na to, by rozciągnąć ją na kilkadziesiąt następnych; niech to
będą  tygodnie,  miesiące  życzliwości.  Światowy  Dzień  Życzliwości  i
Pozdrowień to też apel do tych, którzy na co dzień są życzliwi i uczynni,
aby zarażali tym dobrem innych.

Pozytywna energia, którą wypuścimy w świat do ludzi - wróci do nas ze
zdwojoną mocą. W naszej szkole obchodzimy ten dzień poprzez pisanie
życzliwych,  miłych  słów,  pozdrowień  w  formie  listów,  rysunków  do
koleżanek,  kolegów,  personelu  szkoły  i  wrzucanie  ich  do  skrzynki
znajdującej  się  na  korytarzu.  Następnie  wszystkie  listy  zostały
 dostarczone   do  adresatów.  Samorząd  Uczniowski  postanowił  też
odznaczyć   wszystkie  klasy  za  aktywny  udział  w  tym szczególnym
przedsięwzięciu, wręczając im Ordery Życzliwości i przepyszne cukierki.

Oprócz  Poczty  Życzliwości  SU  zaprojektował  Drzewo  Życzliwości,  na
którego liściach uczniowie i pracownicy szkoły mogli zapisać coś miłego.
Wnętrza budynku szkolnego zostały ozdobione plakatami ze zrywkami,
wzywającymi  dzieci  do  jak  najczęstszego uśmiechu,  uzewnętrzniania
emocji i używania podstawowych słów: proszę, dziękuję, przepraszam.

Dzień Życzliwości zawitał także na czerwoną tablicę innowacji Words of



the week. Pani Kinga wypisała dla nas wyrazy bliskoznaczne dla wyrazu
‘życzliwy’. Dziękujemy za ten miły (a jakże!) gest:)

Wyrazem  tych  życzliwościowych  zapędów  było  ubranie  się  przez
wszystkich  na  żółto.  Nawet  nasz  model  szkieletu  człowieka  o
wdzięcznym imieniu  ‘Kostek’  z  sali  numer  1  nałożył  na  swe  zacne
ramiona żółty szaliczek. Miło było patrzeć na rozradowanych uczniów,
nauczycieli  i  pracowników naszej  szkoły,  którzy w żółtych ubraniach
wyglądali rewelacyjnie! Jakoś tak powiało słońcem w ten ponury, mroźny
dzień.

Światowy Dzień Życzliwości w naszej szkole obchodziliśmy po to, by
rozwijać  wśród  naszych  uczniów  ideę  bezinteresownej  pomocy,
przychylności,  ciepłego  uśmiechu  i  spojrzenia,   jednym   słowem
ŻYCZLIWOŚCI.

Dziękujemy za dziś:) Obejrzyjcie koniecznie galerię===> tu

Wasz Samorząd Uczniowski

 Przewiń do początku
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